
20 ème slalom de La Ferté-Bernard
du 25 mars 2018

AS ACO  Maine - Bretagne

PTC

CLASSEMENT MODERNE DÉFINITIF

pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3
Gérald HERVE1 1 00:47,76 126499 1209 AMC Fertois Tatuus FR 2.0 D/E 7 00:48,79 00:48,65 00:47,76 00:50,09
Thibaut LEMOINE2 3 00:48,04 222112 1318 SAE Dallara F300 D/E 3 00:49,09 00:48,04 00:48,62 00:48,37
Rémy FIEVRE3 6 00:50,02 201292 1202 Plantagenêt Dallara F302 D/E 3 00:50,01 00:50,02 00:50,25 00:50,81
Mathis RABILLARD4 12 00:51,59 259323 1201 lycée La Joliverie Mygale 11 RC 200138 D/E 2 00:53,35 00:51,59 disqualifié sortie
Jean-François CLEUZIOU5 27 00:51,62 14761 1501 écurie Vallée de l'Eure  BFC CN/CNF 1 00:53,96 00:51,93 00:51,62 00:52,65
Benoit DROUET6 109 00:51,67 251570 1202 team Drouet Martini MK 49 D/E 2 00:59,16 00:52,91 00:52,23 00:51,67
Jean-Jacques VALLET7 11 00:51,93 14671 1201 NASA Reynard 903 B D/E 2 00:54,35 00:52,79 00:51,96 00:51,93
Bastien DROUET8 9 00:52,14 182647 1202 team Drouet Martini MK 49 D/E 2 00:56,38 00:53,74 00:53,40 00:52,14
Nicolas TOUCHARD9 116 00:52,73 en cours 1201 NASA Fior Campus D/E 1 00:59,90 00:54,05 00:52,73 00:54,09
Alain BARBERON10 38 00:52,75 48050 1504 Orléans Peugeot 106 Kit Car A/FA 2 00:57,16 00:54,01 00:52,95 00:52,75
Christophe ALLARD11 41 00:52,89 36025 1202 AM Passion BeauPreau Citroën Saxo Cup A/FA 2 00:55,69 00:56,66 00:54,21 00:52,89
Yann DEMIMUID12 31 00:53,13 112557 1501 écurie du Thymerais  Tracking RC01 CM 01:00,36 00:57,42 00:54,07 00:53,13
Marise HOYAU13 (F)113 00:53,22 165178 1501 écurie Vallée de l'Eure  JPH D/E 2 01:00,75 00:54,61 00:53,72 00:53,22
Clément LEBRETON14 19 00:53,32 259233 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 01:20,91 00:53,32 00:53,49 00:54,48
Alban BIET15 110 00:53,62 245094 1209 AMC Fertois Duqueine VG5 Honda D/E 2 01:01,08 00:53,95 00:53,62 00:54,74
Tony PASTEAU16 29 00:53,75 243929 1507 MG Racing  Silver S2 CM 00:55,55 00:55,27 00:53,75 00:54,07
Eric GHESQUIERE17 48 00:53,75 155391 1501 écurie du Thymerais Renault Clio Williams N/FN 3 01:00,65 00:55,35 00:54,46 00:53,75
Jordan BOULAY18 10 00:53,92 237297 1209 AMC Fertois Duqueine VG5 Honda D/E 2 00:55,83 sortie 00:55,30 00:53,92
Christophe MAHIEU19 52 00:53,96 220784 1210  indépendant Peugeot 106 S16 N/FN 2 00:56,81 00:56,32 00:53,96 00:55,41
Jean-Paul HOYAU20 13 00:54,14 48665 1502 écurie Vallée de l'Eure  JPH D/E 2 01:14,68 00:54,14 00:55,36 00:55,55
Cédrik THOLLON21 56 00:54,19 3636 0324  indépendant Peugeot 106 Rallye N/FN 1 00:57,51 00:56,02 00:54,82 00:54,19
Hugo ROBERT22 15 00:54,42 258945 1209 lycée Saint François d'Assise Fior Campus D/E 1 00:55,42 01:08,79 00:55,89 00:54,42
Stéphane MICHEL23 30 00:54,66 24273 1305 CAC  BRC 05 EVO CM 01:02,14 00:57,12 00:54,98 00:54,66
François METAYER24 72 00:54,79 50973 1201 NASA Citroën AX Coupé F2000-1 00:57,54 00:55,20 00:54,79 00:54,79
Pauline BERTON25 (F)129 00:54,79 222107 1507 MG Racing  Silver S2 CM 01:06,25 00:58,04 00:56,50 00:54,79
Charly BROSSET26 73 00:54,82 129830 1209 ASACO Vallée de la Vie Peugeot 205 F2000-1 00:59,51 00:55,67 00:55,19 00:54,82
Tom LE JOSSEC27 17 00:54,82 252315 1206 ASACO Bretagne Fior Campus D/E 1 00:59,33 00:54,82 01:14,73 00:55,44
Baptiste GHESQUIERE28 148 00:54,84 229125 1501 écurie du Thymerais Renault Clio Williams N/FN 3 00:59,96 00:57,41 00:54,84 00:55,03
Romain LECOQ29 40 00:55,41 228662 1202  indépendant Citroën Saxo VTS A/FA 2 00:59,85 00:56,70 00:55,95 00:55,41
Julien DARSIN30 18 00:56,03 258843 1209 De Vinci Auto Sport Fior Campus D/E 1 01:00,34 00:59,67 00:56,03 00:58,60
Olivier HRONIK31 49 00:56,04 8002 1507 Romo Sport Auto Renault Clio Williams N/FN 3 00:59,64 00:57,99 00:56,04 00:56,96
Pierre-Alexandre BOURNY GIRARD32 21 00:56,18 en cours 1209 IMA CM Laval Fior Campus D/E 1 01:02,40 00:57,81 00:57,04 00:56,18
Patrice OUDIN33 69 00:56,32 30619 0102 Calais Auto Racing Peugeot 205 GTI F2000-2 01:01,20 00:56,32 01:09,82 00:58,28
Maxime LEHUDE34 16 00:56,95 en cours 1201 NASA Fior Campus D/E 1 01:00,81 00:56,95 00:57,63 00:57,21
Angéline PINAUDIER35 (F)119 00:57,59 259234 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 01:10,03 01:01,40 00:58,14 00:57,59
Julia TOUCHE36 (F)22 00:57,62 229795 1209 AMC Fertois  GBC D/E 1 01:04,93 00:58,44 00:57,62 00:57,94
Vincent RANNOU37 43 00:57,84 251442 1201 ASACO Océane Peugeot 205 Rallye A/FA 1 01:01,29 01:01,55 00:58,94 00:57,84
Cyril GUILLEMET38 70 00:58,23 253313 1507 Sport Auto Tours Honda Civic F2000-2 00:59,51 00:58,92 00:58,23 00:58,37
Simon LEBORGNE39 118 00:58,36 258844 1209 De Vinci Auto Sport Fior Campus D/E 1 01:06,61 01:02,20 00:58,36 00:59,24
Philippe TOURET40 68 00:58,65 136914 1202  indépendant Citroën Saxo VTS F2000-2 01:07,07 01:02,63 00:59,04 00:58,65
Aurélien PRUDHOMME41 153 00:58,65 252892 1507 ASACO Perche Val de Loire Peugeot 205 GTI N/FN 2 01:03,52 01:01,09 00:59,29 00:58,65
François BONNEAU42 53 00:58,67 220920 1507  indépendant Peugeot 205 GTI N/FN 2 01:01,20 01:00,19 00:58,67 01:00,80
Raymond BONVALLET43 20 00:59,22 212899 1202  indépendant Martini JPE D/E 1 01:03,88 00:59,70 01:00,22 00:59,22
Aldwin BLANDIN44 23 00:59,78 en cours 1201 Ismans Racing team Fior Campus D/E 1 01:06,15 01:01,11 01:07,94 00:59,78
Yuna MIGNE45 (F)112 01:01,00 259312 1201 lycée La Joliverie Mygale 11 RC 200138 D/E 2 01:14,76 01:06,23 01:01,00 01:03,86
Pauline BOUETE46 (F)36 01:01,42 154510 1201  indépendant Peugeot 207 LW A/FA 3 01:03,87 01:06,90 01:03,22 01:01,42
Olivier ROSSIGNOL47 39 01:01,73 TP16411 1201 AMC Fertois Peugeot 106 Rallye A/FA 2 01:04,41 01:02,46 01:01,73 01:02,33
Philippe MENARD48 66 01:02,08 125732 0324 écurie Auboise Renault R5 GT Turbo F2000-3 01:06,72 01:02,13 01:02,08 01:03,74
Anthony FOUQUERAY49 71 01:02,39 TP16409 1201 écurie Océan Mayenne Citroën C2 VTR F2000-2 01:15,06 01:02,39 01:02,46 disqualifié
Benoit FIEVRE50 173 01:03,15 TP16410 1201  indépendant Peugeot 205 F2000-1 sortie 01:05,99 01:04,08 01:03,15
Roland HUSSON51 166 01:04,17 4890 0324 écurie Auboise Renault R5 GT Turbo F2000-3 01:08,60 01:05,14 sortie 01:04,17
Darlène HILLAIREAU52 (F)117 01:04,36 252316 1206 ASACO Bretagne Fior Campus D/E 1 01:14,67 01:15,10 01:04,36 01:07,81
Joëlle AULONG53 (F)61 01:05,68 42547 0324 SAVI Compétition Renault R5 Alpine FC/FS 2 01:08,62 01:22,32 01:05,68 01:06,23
Ines BONNIVARD54 (F)121 01:07,09 en cours 1209 IMA CM Laval Fior Campus D/E 1 01:16,67 01:07,09 01:07,65 01:10,91
Christophe CHAINE55 50 abandon 13890 1209 écurie du Marais Renault Clio Williams N/FN 3 forfait forfait forfait abandon
Jean-Baptiste JONDOT56 54 01:02,94 251454 1507 Sport Auto Tours Citroën Saxo VTS N/FN 2 01:05,62 01:02,94 abandon

Nombre de concurrents dans ce classement : 56
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groupe D/E
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Gérald HERVE1 1 00:47,76 126499 1209 AMC Fertois Tatuus FR 2.0 D/E 7 00:48,79 00:48,65 00:47,76 00:50,09
Thibaut LEMOINE2 3 00:48,04 222112 1318 SAE Dallara F300 D/E 3 00:49,09 00:48,04 00:48,62 00:48,37
Rémy FIEVRE3 6 00:50,02 201292 1202 Plantagenêt Dallara F302 D/E 3 00:50,01 00:50,02 00:50,25 00:50,81
Mathis RABILLARD4 12 00:51,59 259323 1201 lycée La Joliverie Mygale 11 RC 200138 D/E 2 00:53,35 00:51,59 disqualifié sortie
Benoit DROUET5 109 00:51,67 251570 1202 team Drouet Martini MK 49 D/E 2 00:59,16 00:52,91 00:52,23 00:51,67
Jean-Jacques VALLET6 11 00:51,93 14671 1201 NASA Reynard 903 B D/E 2 00:54,35 00:52,79 00:51,96 00:51,93
Bastien DROUET7 9 00:52,14 182647 1202 team Drouet Martini MK 49 D/E 2 00:56,38 00:53,74 00:53,40 00:52,14
Nicolas TOUCHARD8 116 00:52,73 en cours 1201 NASA Fior Campus D/E 1 00:59,90 00:54,05 00:52,73 00:54,09
Marise HOYAU9 (F)113 00:53,22 165178 1501 écurie Vallée de l'Eure  JPH D/E 2 01:00,75 00:54,61 00:53,72 00:53,22
Clément LEBRETON10 19 00:53,32 259233 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 01:20,91 00:53,32 00:53,49 00:54,48
Alban BIET11 110 00:53,62 245094 1209 AMC Fertois Duqueine VG5 Honda D/E 2 01:01,08 00:53,95 00:53,62 00:54,74
Jordan BOULAY12 10 00:53,92 237297 1209 AMC Fertois Duqueine VG5 Honda D/E 2 00:55,83 sortie 00:55,30 00:53,92
Jean-Paul HOYAU13 13 00:54,14 48665 1502 écurie Vallée de l'Eure  JPH D/E 2 01:14,68 00:54,14 00:55,36 00:55,55
Hugo ROBERT14 15 00:54,42 258945 1209 lycée Saint François d'Assise Fior Campus D/E 1 00:55,42 01:08,79 00:55,89 00:54,42
Tom LE JOSSEC15 17 00:54,82 252315 1206 ASACO Bretagne Fior Campus D/E 1 00:59,33 00:54,82 01:14,73 00:55,44
Julien DARSIN16 18 00:56,03 258843 1209 De Vinci Auto Sport Fior Campus D/E 1 01:00,34 00:59,67 00:56,03 00:58,60
Pierre-Alexandre BOURNY GIRARD17 21 00:56,18 en cours 1209 IMA CM Laval Fior Campus D/E 1 01:02,40 00:57,81 00:57,04 00:56,18
Maxime LEHUDE18 16 00:56,95 en cours 1201 NASA Fior Campus D/E 1 01:00,81 00:56,95 00:57,63 00:57,21
Angéline PINAUDIER19 (F)119 00:57,59 259234 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 01:10,03 01:01,40 00:58,14 00:57,59
Julia TOUCHE20 (F)22 00:57,62 229795 1209 AMC Fertois  GBC D/E 1 01:04,93 00:58,44 00:57,62 00:57,94
Simon LEBORGNE21 118 00:58,36 258844 1209 De Vinci Auto Sport Fior Campus D/E 1 01:06,61 01:02,20 00:58,36 00:59,24
Raymond BONVALLET22 20 00:59,22 212899 1202  indépendant Martini JPE D/E 1 01:03,88 00:59,70 01:00,22 00:59,22
Aldwin BLANDIN23 23 00:59,78 en cours 1201 Ismans Racing team Fior Campus D/E 1 01:06,15 01:01,11 01:07,94 00:59,78
Yuna MIGNE24 (F)112 01:01,00 259312 1201 lycée La Joliverie Mygale 11 RC 200138 D/E 2 01:14,76 01:06,23 01:01,00 01:03,86
Darlène HILLAIREAU25 (F)117 01:04,36 252316 1206 ASACO Bretagne Fior Campus D/E 1 01:14,67 01:15,10 01:04,36 01:07,81
Ines BONNIVARD26 (F)121 01:07,09 en cours 1209 IMA CM Laval Fior Campus D/E 1 01:16,67 01:07,09 01:07,65 01:10,91

Nombre de concurrents dans ce classement : 26

groupe CM/CN
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Jean-François CLEUZIOU1 27 00:51,62 14761 1501 écurie Vallée de l'Eure  BFC CN/CNF 1 00:53,96 00:51,93 00:51,62 00:52,65
Yann DEMIMUID2 31 00:53,13 112557 1501 écurie du Thymerais  Tracking RC01 CM 01:00,36 00:57,42 00:54,07 00:53,13
Tony PASTEAU3 29 00:53,75 243929 1507 MG Racing  Silver S2 CM 00:55,55 00:55,27 00:53,75 00:54,07
Stéphane MICHEL4 30 00:54,66 24273 1305 CAC  BRC 05 EVO CM 01:02,14 00:57,12 00:54,98 00:54,66
Pauline BERTON5 (F)129 00:54,79 222107 1507 MG Racing  Silver S2 CM 01:06,25 00:58,04 00:56,50 00:54,79

Nombre de concurrents dans ce classement : 5

groupe A/FA
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Alain BARBERON1 38 00:52,75 48050 1504 Orléans Peugeot 106 Kit Car A/FA 2 00:57,16 00:54,01 00:52,95 00:52,75
Christophe ALLARD2 41 00:52,89 36025 1202 AM Passion BeauPreau Citroën Saxo Cup A/FA 2 00:55,69 00:56,66 00:54,21 00:52,89
Romain LECOQ3 40 00:55,41 228662 1202  indépendant Citroën Saxo VTS A/FA 2 00:59,85 00:56,70 00:55,95 00:55,41
Vincent RANNOU4 43 00:57,84 251442 1201 ASACO Océane Peugeot 205 Rallye A/FA 1 01:01,29 01:01,55 00:58,94 00:57,84
Pauline BOUETE5 (F)36 01:01,42 154510 1201  indépendant Peugeot 207 LW A/FA 3 01:03,87 01:06,90 01:03,22 01:01,42
Olivier ROSSIGNOL6 39 01:01,73 TP16411 1201 AMC Fertois Peugeot 106 Rallye A/FA 2 01:04,41 01:02,46 01:01,73 01:02,33

Nombre de concurrents dans ce classement : 6
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groupe N/FN
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Eric GHESQUIERE1 48 00:53,75 155391 1501 écurie du Thymerais Renault Clio Williams N/FN 3 01:00,65 00:55,35 00:54,46 00:53,75
Christophe MAHIEU2 52 00:53,96 220784 1210  indépendant Peugeot 106 S16 N/FN 2 00:56,81 00:56,32 00:53,96 00:55,41
Cédrik THOLLON3 56 00:54,19 3636 0324  indépendant Peugeot 106 Rallye N/FN 1 00:57,51 00:56,02 00:54,82 00:54,19
Baptiste GHESQUIERE4 148 00:54,84 229125 1501 écurie du Thymerais Renault Clio Williams N/FN 3 00:59,96 00:57,41 00:54,84 00:55,03
Olivier HRONIK5 49 00:56,04 8002 1507 Romo Sport Auto Renault Clio Williams N/FN 3 00:59,64 00:57,99 00:56,04 00:56,96
Aurélien PRUDHOMME6 153 00:58,65 252892 1507 ASACO Perche Val de Loire Peugeot 205 GTI N/FN 2 01:03,52 01:01,09 00:59,29 00:58,65
François BONNEAU7 53 00:58,67 220920 1507  indépendant Peugeot 205 GTI N/FN 2 01:01,20 01:00,19 00:58,67 01:00,80
Christophe CHAINE8 50 abandon 13890 1209 écurie du Marais Renault Clio Williams N/FN 3 forfait forfait forfait abandon
Jean-Baptiste JONDOT9 54 01:02,94 251454 1507 Sport Auto Tours Citroën Saxo VTS N/FN 2 01:05,62 01:02,94 abandon

Nombre de concurrents dans ce classement : 9

groupe FC/FS
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Joëlle AULONG1 (F)61 01:05,68 42547 0324 SAVI Compétition Renault R5 Alpine FC/FS 2 01:08,62 01:22,32 01:05,68 01:06,23

Nombre de concurrents dans ce classement : 1

groupe F2000
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

François METAYER1 72 00:54,79 50973 1201 NASA Citroën AX Coupé F2000-1 00:57,54 00:55,20 00:54,79 00:54,79
Charly BROSSET2 73 00:54,82 129830 1209 ASACO Vallée de la Vie Peugeot 205 F2000-1 00:59,51 00:55,67 00:55,19 00:54,82
Patrice OUDIN3 69 00:56,32 30619 0102 Calais Auto Racing Peugeot 205 GTI F2000-2 01:01,20 00:56,32 01:09,82 00:58,28
Cyril GUILLEMET4 70 00:58,23 253313 1507 Sport Auto Tours Honda Civic F2000-2 00:59,51 00:58,92 00:58,23 00:58,37
Philippe TOURET5 68 00:58,65 136914 1202  indépendant Citroën Saxo VTS F2000-2 01:07,07 01:02,63 00:59,04 00:58,65
Philippe MENARD6 66 01:02,08 125732 0324 écurie Auboise Renault R5 GT Turbo F2000-3 01:06,72 01:02,13 01:02,08 01:03,74
Anthony FOUQUERAY7 71 01:02,39 TP16409 1201 écurie Océan Mayenne Citroën C2 VTR F2000-2 01:15,06 01:02,39 01:02,46 disqualifié
Benoit FIEVRE8 173 01:03,15 TP16410 1201  indépendant Peugeot 205 F2000-1 sortie 01:05,99 01:04,08 01:03,15
Roland HUSSON9 166 01:04,17 4890 0324 écurie Auboise Renault R5 GT Turbo F2000-3 01:08,60 01:05,14 sortie 01:04,17

Nombre de concurrents dans ce classement : 9
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classe D/E 7 FR
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Gérald HERVE1 1 00:47,76 126499 1209 AMC Fertois Tatuus FR 2.0 D/E 7 00:48,79 00:48,65 00:47,76 00:50,09

Nombre de concurrents dans ce classement : 1

classe D/E 3 FF/F3B
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Thibaut LEMOINE1 3 00:48,04 222112 1318 SAE Dallara F300 D/E 3 00:49,09 00:48,04 00:48,62 00:48,37
Rémy FIEVRE2 6 00:50,02 201292 1202 Plantagenêt Dallara F302 D/E 3 00:50,01 00:50,02 00:50,25 00:50,81

Nombre de concurrents dans ce classement : 2

classe D/E 2 D/E   1401 -> 1605 cm3
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Mathis RABILLARD1 12 00:51,59 259323 1201 lycée La Joliverie Mygale 11 RC 200138 D/E 2 00:53,35 00:51,59 disqualifié sortie
Benoit DROUET2 109 00:51,67 251570 1202 team Drouet Martini MK 49 D/E 2 00:59,16 00:52,91 00:52,23 00:51,67
Jean-Jacques VALLET3 11 00:51,93 14671 1201 NASA Reynard 903 B D/E 2 00:54,35 00:52,79 00:51,96 00:51,93
Bastien DROUET4 9 00:52,14 182647 1202 team Drouet Martini MK 49 D/E 2 00:56,38 00:53,74 00:53,40 00:52,14
Marise HOYAU5 (F)113 00:53,22 165178 1501 écurie Vallée de l'Eure  JPH D/E 2 01:00,75 00:54,61 00:53,72 00:53,22
Alban BIET6 110 00:53,62 245094 1209 AMC Fertois Duqueine VG5 Honda D/E 2 01:01,08 00:53,95 00:53,62 00:54,74
Jordan BOULAY7 10 00:53,92 237297 1209 AMC Fertois Duqueine VG5 Honda D/E 2 00:55,83 sortie 00:55,30 00:53,92
Jean-Paul HOYAU8 13 00:54,14 48665 1502 écurie Vallée de l'Eure  JPH D/E 2 01:14,68 00:54,14 00:55,36 00:55,55
Yuna MIGNE9 (F)112 01:01,00 259312 1201 lycée La Joliverie Mygale 11 RC 200138 D/E 2 01:14,76 01:06,23 01:01,00 01:03,86

Nombre de concurrents dans ce classement : 9

classe D/E 1 D/E  -> 1300 cm3
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Nicolas TOUCHARD1 116 00:52,73 en cours 1201 NASA Fior Campus D/E 1 00:59,90 00:54,05 00:52,73 00:54,09
Clément LEBRETON2 19 00:53,32 259233 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 01:20,91 00:53,32 00:53,49 00:54,48
Hugo ROBERT3 15 00:54,42 258945 1209 lycée Saint François d'Assise Fior Campus D/E 1 00:55,42 01:08,79 00:55,89 00:54,42
Tom LE JOSSEC4 17 00:54,82 252315 1206 ASACO Bretagne Fior Campus D/E 1 00:59,33 00:54,82 01:14,73 00:55,44
Julien DARSIN5 18 00:56,03 258843 1209 De Vinci Auto Sport Fior Campus D/E 1 01:00,34 00:59,67 00:56,03 00:58,60
Pierre-Alexandre BOURNY GIRARD6 21 00:56,18 en cours 1209 IMA CM Laval Fior Campus D/E 1 01:02,40 00:57,81 00:57,04 00:56,18
Maxime LEHUDE7 16 00:56,95 en cours 1201 NASA Fior Campus D/E 1 01:00,81 00:56,95 00:57,63 00:57,21
Angéline PINAUDIER8 (F)119 00:57,59 259234 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 01:10,03 01:01,40 00:58,14 00:57,59
Julia TOUCHE9 (F)22 00:57,62 229795 1209 AMC Fertois  GBC D/E 1 01:04,93 00:58,44 00:57,62 00:57,94
Simon LEBORGNE10 118 00:58,36 258844 1209 De Vinci Auto Sport Fior Campus D/E 1 01:06,61 01:02,20 00:58,36 00:59,24
Raymond BONVALLET11 20 00:59,22 212899 1202  indépendant Martini JPE D/E 1 01:03,88 00:59,70 01:00,22 00:59,22
Aldwin BLANDIN12 23 00:59,78 en cours 1201 Ismans Racing team Fior Campus D/E 1 01:06,15 01:01,11 01:07,94 00:59,78
Darlène HILLAIREAU13 (F)117 01:04,36 252316 1206 ASACO Bretagne Fior Campus D/E 1 01:14,67 01:15,10 01:04,36 01:07,81
Ines BONNIVARD14 (F)121 01:07,09 en cours 1209 IMA CM Laval Fior Campus D/E 1 01:16,67 01:07,09 01:07,65 01:10,91

Nombre de concurrents dans ce classement : 14

classe CN/CNF 1 CN/CNF  -> 1600 cm3
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Jean-François CLEUZIOU1 27 00:51,62 14761 1501 écurie Vallée de l'Eure  BFC CN/CNF 1 00:53,96 00:51,93 00:51,62 00:52,65

Nombre de concurrents dans ce classement : 1
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classe CM CM1 / CM2
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Yann DEMIMUID1 31 00:53,13 112557 1501 écurie du Thymerais  Tracking RC01 CM 01:00,36 00:57,42 00:54,07 00:53,13
Tony PASTEAU2 29 00:53,75 243929 1507 MG Racing  Silver S2 CM 00:55,55 00:55,27 00:53,75 00:54,07
Stéphane MICHEL3 30 00:54,66 24273 1305 CAC  BRC 05 EVO CM 01:02,14 00:57,12 00:54,98 00:54,66
Pauline BERTON4 (F)129 00:54,79 222107 1507 MG Racing  Silver S2 CM 01:06,25 00:58,04 00:56,50 00:54,79

Nombre de concurrents dans ce classement : 4

classe A/FA 3 A/FA  1601 -> 2000 cm3
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Pauline BOUETE1 (F)36 01:01,42 154510 1201  indépendant Peugeot 207 LW A/FA 3 01:03,87 01:06,90 01:03,22 01:01,42

Nombre de concurrents dans ce classement : 1

classe A/FA 2 A/FA  1401 -> 1600 cm3
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Alain BARBERON1 38 00:52,75 48050 1504 Orléans Peugeot 106 Kit Car A/FA 2 00:57,16 00:54,01 00:52,95 00:52,75
Christophe ALLARD2 41 00:52,89 36025 1202 AM Passion BeauPreau Citroën Saxo Cup A/FA 2 00:55,69 00:56,66 00:54,21 00:52,89
Romain LECOQ3 40 00:55,41 228662 1202  indépendant Citroën Saxo VTS A/FA 2 00:59,85 00:56,70 00:55,95 00:55,41
Olivier ROSSIGNOL4 39 01:01,73 TP16411 1201 AMC Fertois Peugeot 106 Rallye A/FA 2 01:04,41 01:02,46 01:01,73 01:02,33

Nombre de concurrents dans ce classement : 4

classe A/FA 1 A/FA  -> 1400 cm3
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Vincent RANNOU1 43 00:57,84 251442 1201 ASACO Océane Peugeot 205 Rallye A/FA 1 01:01,29 01:01,55 00:58,94 00:57,84

Nombre de concurrents dans ce classement : 1

classe N/FN 3 N/FN  1601 -> 2000 cm3
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Eric GHESQUIERE1 48 00:53,75 155391 1501 écurie du Thymerais Renault Clio Williams N/FN 3 01:00,65 00:55,35 00:54,46 00:53,75
Baptiste GHESQUIERE2 148 00:54,84 229125 1501 écurie du Thymerais Renault Clio Williams N/FN 3 00:59,96 00:57,41 00:54,84 00:55,03
Olivier HRONIK3 49 00:56,04 8002 1507 Romo Sport Auto Renault Clio Williams N/FN 3 00:59,64 00:57,99 00:56,04 00:56,96
Christophe CHAINE4 50 abandon 13890 1209 écurie du Marais Renault Clio Williams N/FN 3 forfait forfait forfait abandon

Nombre de concurrents dans ce classement : 4

classe N/FN 2 N/FN  1401 -> 1600 cm3
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Christophe MAHIEU1 52 00:53,96 220784 1210  indépendant Peugeot 106 S16 N/FN 2 00:56,81 00:56,32 00:53,96 00:55,41
Aurélien PRUDHOMME2 153 00:58,65 252892 1507 ASACO Perche Val de Loire Peugeot 205 GTI N/FN 2 01:03,52 01:01,09 00:59,29 00:58,65
François BONNEAU3 53 00:58,67 220920 1507  indépendant Peugeot 205 GTI N/FN 2 01:01,20 01:00,19 00:58,67 01:00,80
Jean-Baptiste JONDOT4 54 01:02,94 251454 1507 Sport Auto Tours Citroën Saxo VTS N/FN 2 01:05,62 01:02,94 abandon

Nombre de concurrents dans ce classement : 4



20 ème slalom de La Ferté-Bernard
du 25 mars 2018

AS ACO  Maine - Bretagne

PTC

CLASSEMENT DÉFINITIF PAR CLASSE
Page 3

classe N/FN 1 N/FN  -> 1400 cm3
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Cédrik THOLLON1 56 00:54,19 3636 0324  indépendant Peugeot 106 Rallye N/FN 1 00:57,51 00:56,02 00:54,82 00:54,19

Nombre de concurrents dans ce classement : 1

classe FC/FS 2 FC-FS  1301 -> 1600 cm3
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Joëlle AULONG1 (F)61 01:05,68 42547 0324 SAVI Compétition Renault R5 Alpine FC/FS 2 01:08,62 01:22,32 01:05,68 01:06,23

Nombre de concurrents dans ce classement : 1

classe F2000-3 F2000  1601 -> 2000 cm3
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Philippe MENARD1 66 01:02,08 125732 0324 écurie Auboise Renault R5 GT Turbo F2000-3 01:06,72 01:02,13 01:02,08 01:03,74
Roland HUSSON2 166 01:04,17 4890 0324 écurie Auboise Renault R5 GT Turbo F2000-3 01:08,60 01:05,14 sortie 01:04,17

Nombre de concurrents dans ce classement : 2

classe F2000-2 F2000  1401 -> 1600 cm3
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Patrice OUDIN1 69 00:56,32 30619 0102 Calais Auto Racing Peugeot 205 GTI F2000-2 01:01,20 00:56,32 01:09,82 00:58,28
Cyril GUILLEMET2 70 00:58,23 253313 1507 Sport Auto Tours Honda Civic F2000-2 00:59,51 00:58,92 00:58,23 00:58,37
Philippe TOURET3 68 00:58,65 136914 1202  indépendant Citroën Saxo VTS F2000-2 01:07,07 01:02,63 00:59,04 00:58,65
Anthony FOUQUERAY4 71 01:02,39 TP16409 1201 écurie Océan Mayenne Citroën C2 VTR F2000-2 01:15,06 01:02,39 01:02,46 disqualifié

Nombre de concurrents dans ce classement : 4

classe F2000-1 F2000  -> 1400 cm3
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

François METAYER1 72 00:54,79 50973 1201 NASA Citroën AX Coupé F2000-1 00:57,54 00:55,20 00:54,79 00:54,79
Charly BROSSET2 73 00:54,82 129830 1209 ASACO Vallée de la Vie Peugeot 205 F2000-1 00:59,51 00:55,67 00:55,19 00:54,82
Benoit FIEVRE3 173 01:03,15 TP16410 1201  indépendant Peugeot 205 F2000-1 sortie 01:05,99 01:04,08 01:03,15

Nombre de concurrents dans ce classement : 3



20 ème slalom de La Ferté-Bernard
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CLASSEMENT  LOISIRS
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Hervé LE GALL1 78 00:58,61 8443 1412 ASA Melun Lotus Elise L 2 01:02,69 01:00,09 00:59,03 00:58,61
Gérard TOURON2 81 01:00,43 8323 1209 Fontenay Sport Peugeot 106 Rallye L 1 01:09,88 01:02,95 01:00,46 01:00,43
Marcel FROMENTIN3 77 01:01,26 TP16412 1201 AMC Fertois Renault Clio RS L 2 01:05,35 01:01,26 01:01,78 01:02,10

classe L 2 Loisir  1601 cm3 ->
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Hervé LE GALL1 78 00:58,61 8443 1412 ASA Melun Lotus Elise L 2 01:02,69 01:00,09 00:59,03 00:58,61
Marcel FROMENTIN2 77 01:01,26 TP16412 1201 AMC Fertois Renault Clio RS L 2 01:05,35 01:01,26 01:01,78 01:02,10
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PTC

CLASSEMENT FÉMININ DÉFINITIF

pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Marise HOYAU1 (F)113 00:53,22 165178 1501 écurie Vallée de l'Eure  JPH D/E 2 01:00,75 00:54,61 00:53,72 00:53,22
Pauline BERTON2 (F)129 00:54,79 222107 1507 MG Racing  Silver S2 CM 01:06,25 00:58,04 00:56,50 00:54,79
Angéline PINAUDIER3 (F)119 00:57,59 259234 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 01:10,03 01:01,40 00:58,14 00:57,59
Julia TOUCHE4 (F)22 00:57,62 229795 1209 AMC Fertois  GBC D/E 1 01:04,93 00:58,44 00:57,62 00:57,94
Yuna MIGNE5 (F)112 01:01,00 259312 1201 lycée La Joliverie Mygale 11 RC 200138 D/E 2 01:14,76 01:06,23 01:01,00 01:03,86
Pauline BOUETE6 (F)36 01:01,42 154510 1201  indépendant Peugeot 207 LW A/FA 3 01:03,87 01:06,90 01:03,22 01:01,42
Darlène HILLAIREAU7 (F)117 01:04,36 252316 1206 ASACO Bretagne Fior Campus D/E 1 01:14,67 01:15,10 01:04,36 01:07,81
Joëlle AULONG8 (F)61 01:05,68 42547 0324 SAVI Compétition Renault R5 Alpine FC/FS 2 01:08,62 01:22,32 01:05,68 01:06,23
Ines BONNIVARD9 (F)121 01:07,09 en cours 1209 IMA CM Laval Fior Campus D/E 1 01:16,67 01:07,09 01:07,65 01:10,91
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CLASSEMENT PAR ÉCURIE DÉFINITIF

place écurie moyenne nb pilotes pilote1 pilote2 pilote3

AMC Fertois1 00:51,77 3 00:47,76 00:53,62 00:53,92
écurie Vallée de l'Eure2 00:52,99 3 00:51,62 00:53,22 00:54,14
NASA3 00:53,15 3 00:51,93 00:52,73 00:54,79
écurie du Thymerais4 00:53,91 3 00:53,13 00:53,75 00:54,84
team Drouet5 00:51,91 2 00:51,67 00:52,14
MG Racing6 00:54,27 2 00:53,75 00:54,79
CFA CCI Le Mans Sarthe7 00:55,45 2 00:53,32 00:57,59
lycée La Joliverie8 00:56,30 2 00:51,59 01:01,00
De Vinci Auto Sport9 00:57,20 2 00:56,03 00:58,36
ASACO Bretagne10 00:59,59 2 00:54,82 01:04,36
IMA CM Laval11 01:01,63 2 00:56,18 01:07,09
écurie Auboise12 01:03,12 2 01:02,08 01:04,17

Classement réalisé avec la moyenne des temps
des trois meilleurs pilotes de chaque écurie,

puis classement des écuries avec deux pilotes.
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CLASSEMENT DE LA MANCHE SEULE
ESSAIS CHRONOMÉTRÉS

classement MODERNE
pilote temps licence ASA écurie voiture classe chrono quilles pénalités suppl.

Gérald HERVE 00:48,791 1 126499 1209 AMC Fertois Tatuus FR 2.0 D/E 7 00:48,79
Thibaut LEMOINE 00:49,092 3 222112 1318 SAE Dallara F300 D/E 3 00:49,09
Rémy FIEVRE 00:50,013 6 201292 1202 Plantagenêt Dallara F302 D/E 3 00:50,01
Mathis RABILLARD 00:53,354 12 259323 1201 lycée La Joliverie Mygale 11 RC 200138 D/E 2 00:53,35
Jean-François CLEUZIOU 00:53,965 27 14761 1501 écurie Vallée de l'Eure  BFC CN/CNF 1 00:53,96
Jean-Jacques VALLET 00:54,356 11 14671 1201 NASA Reynard 903 B D/E 2 00:53,35
Hugo ROBERT 00:55,427 15 258945 1209 lycée Saint François d'Assise Fior Campus D/E 1 00:54,42
Tony PASTEAU 00:55,558 29 243929 1507 MG Racing  Silver S2 CM 00:55,55
Christophe ALLARD 00:55,699 41 36025 1202 AM Passion BeauPreau Citroën Saxo Cup A/FA 2 00:55,69
Jordan BOULAY 00:55,8310 10 237297 1209 AMC Fertois Duqueine VG5 Honda D/E 2 00:55,83
Bastien DROUET 00:56,3811 9 182647 1202 team Drouet Martini MK 49 D/E 2 00:56,38
Christophe MAHIEU 00:56,8112 52 220784 1210  indépendant Peugeot 106 S16 N/FN 2 00:56,81
Alain BARBERON 00:57,1613 38 48050 1504 Orléans Peugeot 106 Kit Car A/FA 2 00:56,16
Cédrik THOLLON 00:57,5114 56 3636 0324  indépendant Peugeot 106 Rallye N/FN 1 00:57,51
François METAYER 00:57,5415 72 50973 1201 NASA Citroën AX Coupé F2000-1 00:57,54
Benoit DROUET 00:59,1616 109 251570 1202 team Drouet Martini MK 49 D/E 2 00:58,16
Tom LE JOSSEC 00:59,3317 17 252315 1206 ASACO Bretagne Fior Campus D/E 1 00:58,33
Cyril GUILLEMET 00:59,5118 70 253313 1507 Sport Auto Tours Honda Civic F2000-2 00:59,51
Charly BROSSET 00:59,5119 73 129830 1209 ASACO Vallée de la Vie Peugeot 205 F2000-1 00:59,51
Olivier HRONIK 00:59,6420 49 8002 1507 Romo Sport Auto Renault Clio Williams N/FN 3 00:59,64
Romain LECOQ 00:59,8521 40 228662 1202  indépendant Citroën Saxo VTS A/FA 2 00:59,85
Nicolas TOUCHARD 00:59,9022 116 en cours 1201 NASA Fior Campus D/E 1 00:59,90
Baptiste GHESQUIERE 00:59,9623 148 229125 1501 écurie du Thymerais Renault Clio Williams N/FN 3 00:59,96
Julien DARSIN 01:00,3424 18 258843 1209 De Vinci Auto Sport Fior Campus D/E 1 00:58,34
Yann DEMIMUID 01:00,3625 31 112557 1501 écurie du Thymerais  Tracking RC01 CM 00:54,36 + 5 sec.
Eric GHESQUIERE 01:00,6526 48 155391 1501 écurie du Thymerais Renault Clio Williams N/FN 3 00:59,65
Marise HOYAU 01:00,7527 113 (F) 165178 1501 écurie Vallée de l'Eure  JPH D/E 2 01:00,75
Maxime LEHUDE 01:00,8128 16 en cours 1201 NASA Fior Campus D/E 1 01:00,81
Alban BIET 01:01,0829 110 245094 1209 AMC Fertois Duqueine VG5 Honda D/E 2 01:01,08
François BONNEAU 01:01,2030 53 220920 1507  indépendant Peugeot 205 GTI N/FN 2 01:01,20
Patrice OUDIN 01:01,2031 69 30619 0102 Calais Auto Racing Peugeot 205 GTI F2000-2 01:01,20
Vincent RANNOU 01:01,2932 43 251442 1201 ASACO Océane Peugeot 205 Rallye A/FA 1 01:01,29
Stéphane MICHEL 01:02,1433 30 24273 1305 CAC  BRC 05 EVO CM 01:02,14
Pierre-Alexandre BOURNY GIRARD 01:02,4034 21 en cours 1209 IMA CM Laval Fior Campus D/E 1 01:02,40
Aurélien PRUDHOMME 01:03,5235 153 252892 1507 ASACO Perche Val de Loire Peugeot 205 GTI N/FN 2 01:03,52
Pauline BOUETE 01:03,8736 36 (F) 154510 1201  indépendant Peugeot 207 LW A/FA 3 01:03,87
Raymond BONVALLET 01:03,8837 20 212899 1202  indépendant Martini JPE D/E 1 01:02,88
Olivier ROSSIGNOL 01:04,4138 39 TP16411 1201 AMC Fertois Peugeot 106 Rallye A/FA 2 01:04,41
Julia TOUCHE 01:04,9339 22 (F) 229795 1209 AMC Fertois  GBC D/E 1 01:04,93
Jean-Baptiste JONDOT 01:05,6240 54 251454 1507 Sport Auto Tours Citroën Saxo VTS N/FN 2 01:04,62
Aldwin BLANDIN 01:06,1541 23 en cours 1201 Ismans Racing team Fior Campus D/E 1 01:06,15
Pauline BERTON 01:06,2542 129 (F) 222107 1507 MG Racing  Silver S2 CM 01:06,25
Simon LEBORGNE 01:06,6143 118 258844 1209 De Vinci Auto Sport Fior Campus D/E 1 01:06,61
Philippe MENARD 01:06,7244 66 125732 0324 écurie Auboise Renault R5 GT Turbo F2000-3 01:06,72
Philippe TOURET 01:07,0745 68 136914 1202  indépendant Citroën Saxo VTS F2000-2 01:07,07
Roland HUSSON 01:08,6046 166 4890 0324 écurie Auboise Renault R5 GT Turbo F2000-3 01:08,60
Joëlle AULONG 01:08,6247 61 (F) 42547 0324 SAVI Compétition Renault R5 Alpine FC/FS 2 01:08,62
Angéline PINAUDIER 01:10,0348 119 (F) 259234 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 01:10,03
Darlène HILLAIREAU 01:14,6749 117 (F) 252316 1206 ASACO Bretagne Fior Campus D/E 1 01:14,67
Jean-Paul HOYAU 01:14,6850 13 48665 1502 écurie Vallée de l'Eure  JPH D/E 2 01:13,68
Yuna MIGNE 01:14,7651 112 (F) 259312 1201 lycée La Joliverie Mygale 11 RC 200138 D/E 2 01:14,76
Anthony FOUQUERAY 01:15,0652 71 TP16409 1201 écurie Océan Mayenne Citroën C2 VTR F2000-2 01:13,06
Ines BONNIVARD 01:16,6753 121 (F) en cours 1209 IMA CM Laval Fior Campus D/E 1 01:11,67 + 5 sec.
Clément LEBRETON 01:20,9154 19 259233 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 01:20,91
Benoit FIEVRE sortie55 173 TP16410 1201  indépendant Peugeot 205 F2000-1 sortie
Christophe CHAINE forfait50 13890 1209 écurie du Marais Renault Clio Williams N/FN 3 forfait

Nombre de concurrents dans ce classement : 56

classement LOISIRS
pilote temps licence ASA écurie voiture classe chrono quilles pénalités suppl.

Hervé LE GALL 01:02,691 78 8443 1412 ASA Melun Lotus Elise L 2 01:01,69
Marcel FROMENTIN 01:05,352 77 TP16412 1201 AMC Fertois Renault Clio RS L 2 01:05,35
Gérard TOURON 01:09,883 81 8323 1209 Fontenay Sport Peugeot 106 Rallye L 1 01:04,88 + 5 sec.

Nombre de concurrents dans ce classement : 3
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PTC

CLASSEMENT DE LA MANCHE SEULE
PREMIÈRE MANCHE

classement MODERNE
pilote temps licence ASA écurie voiture classe chrono quilles pénalités suppl.

Thibaut LEMOINE 00:48,041 3 222112 1318 SAE Dallara F300 D/E 3 00:48,04
Gérald HERVE 00:48,652 1 126499 1209 AMC Fertois Tatuus FR 2.0 D/E 7 00:48,65
Rémy FIEVRE 00:50,023 6 201292 1202 Plantagenêt Dallara F302 D/E 3 00:50,02
Mathis RABILLARD 00:51,594 12 259323 1201 lycée La Joliverie Mygale 11 RC 200138 D/E 2 00:51,59
Jean-François CLEUZIOU 00:51,935 27 14761 1501 écurie Vallée de l'Eure  BFC CN/CNF 1 00:51,93
Jean-Jacques VALLET 00:52,796 11 14671 1201 NASA Reynard 903 B D/E 2 00:52,79
Benoit DROUET 00:52,917 109 251570 1202 team Drouet Martini MK 49 D/E 2 00:52,91
Clément LEBRETON 00:53,328 19 259233 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 00:52,32
Bastien DROUET 00:53,749 9 182647 1202 team Drouet Martini MK 49 D/E 2 00:53,74
Alban BIET 00:53,9510 110 245094 1209 AMC Fertois Duqueine VG5 Honda D/E 2 00:53,95
Alain BARBERON 00:54,0111 38 48050 1504 Orléans Peugeot 106 Kit Car A/FA 2 00:54,01
Nicolas TOUCHARD 00:54,0512 116 en cours 1201 NASA Fior Campus D/E 1 00:53,05
Jean-Paul HOYAU 00:54,1413 13 48665 1502 écurie Vallée de l'Eure  JPH D/E 2 00:54,14
Marise HOYAU 00:54,6114 113 (F) 165178 1501 écurie Vallée de l'Eure  JPH D/E 2 00:53,61
Tom LE JOSSEC 00:54,8215 17 252315 1206 ASACO Bretagne Fior Campus D/E 1 00:54,82
François METAYER 00:55,2016 72 50973 1201 NASA Citroën AX Coupé F2000-1 00:55,20
Tony PASTEAU 00:55,2717 29 243929 1507 MG Racing  Silver S2 CM 00:54,27
Eric GHESQUIERE 00:55,3518 48 155391 1501 écurie du Thymerais Renault Clio Williams N/FN 3 00:55,35
Charly BROSSET 00:55,6719 73 129830 1209 ASACO Vallée de la Vie Peugeot 205 F2000-1 00:55,67
Cédrik THOLLON 00:56,0220 56 3636 0324  indépendant Peugeot 106 Rallye N/FN 1 00:55,02
Christophe MAHIEU 00:56,3221 52 220784 1210  indépendant Peugeot 106 S16 N/FN 2 00:56,32
Patrice OUDIN 00:56,3222 69 30619 0102 Calais Auto Racing Peugeot 205 GTI F2000-2 00:56,32
Christophe ALLARD 00:56,6623 41 36025 1202 AM Passion BeauPreau Citroën Saxo Cup A/FA 2 00:55,66
Romain LECOQ 00:56,7024 40 228662 1202  indépendant Citroën Saxo VTS A/FA 2 00:56,70
Maxime LEHUDE 00:56,9525 16 en cours 1201 NASA Fior Campus D/E 1 00:56,95
Stéphane MICHEL 00:57,1226 30 24273 1305 CAC  BRC 05 EVO CM 00:57,12
Baptiste GHESQUIERE 00:57,4127 148 229125 1501 écurie du Thymerais Renault Clio Williams N/FN 3 00:56,41
Yann DEMIMUID 00:57,4228 31 112557 1501 écurie du Thymerais  Tracking RC01 CM 00:52,42 + 5 sec.
Pierre-Alexandre BOURNY GIRARD 00:57,8129 21 en cours 1209 IMA CM Laval Fior Campus D/E 1 00:57,81
Olivier HRONIK 00:57,9930 49 8002 1507 Romo Sport Auto Renault Clio Williams N/FN 3 00:57,99
Pauline BERTON 00:58,0431 129 (F) 222107 1507 MG Racing  Silver S2 CM 00:58,04
Julia TOUCHE 00:58,4432 22 (F) 229795 1209 AMC Fertois  GBC D/E 1 00:58,44
Cyril GUILLEMET 00:58,9233 70 253313 1507 Sport Auto Tours Honda Civic F2000-2 00:58,92
Julien DARSIN 00:59,6734 18 258843 1209 De Vinci Auto Sport Fior Campus D/E 1 00:58,67
Raymond BONVALLET 00:59,7035 20 212899 1202  indépendant Martini JPE D/E 1 00:58,70
François BONNEAU 01:00,1936 53 220920 1507  indépendant Peugeot 205 GTI N/FN 2 01:00,19
Aurélien PRUDHOMME 01:01,0937 153 252892 1507 ASACO Perche Val de Loire Peugeot 205 GTI N/FN 2 01:00,09
Aldwin BLANDIN 01:01,1138 23 en cours 1201 Ismans Racing team Fior Campus D/E 1 01:01,11
Angéline PINAUDIER 01:01,4039 119 (F) 259234 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 01:01,40
Vincent RANNOU 01:01,5540 43 251442 1201 ASACO Océane Peugeot 205 Rallye A/FA 1 00:59,55
Philippe MENARD 01:02,1341 66 125732 0324 écurie Auboise Renault R5 GT Turbo F2000-3 01:02,13
Simon LEBORGNE 01:02,2042 118 258844 1209 De Vinci Auto Sport Fior Campus D/E 1 01:02,20
Anthony FOUQUERAY 01:02,3943 71 TP16409 1201 écurie Océan Mayenne Citroën C2 VTR F2000-2 01:02,39
Olivier ROSSIGNOL 01:02,4644 39 TP16411 1201 AMC Fertois Peugeot 106 Rallye A/FA 2 01:02,46
Philippe TOURET 01:02,6345 68 136914 1202  indépendant Citroën Saxo VTS F2000-2 01:02,63
Jean-Baptiste JONDOT 01:02,9446 54 251454 1507 Sport Auto Tours Citroën Saxo VTS N/FN 2 01:01,94
Roland HUSSON 01:05,1447 166 4890 0324 écurie Auboise Renault R5 GT Turbo F2000-3 01:04,14
Benoit FIEVRE 01:05,9948 173 TP16410 1201  indépendant Peugeot 205 F2000-1 01:04,99
Yuna MIGNE 01:06,2349 112 (F) 259312 1201 lycée La Joliverie Mygale 11 RC 200138 D/E 2 01:06,23
Pauline BOUETE 01:06,9050 36 (F) 154510 1201  indépendant Peugeot 207 LW A/FA 3 01:00,90 + 5 sec.
Ines BONNIVARD 01:07,0951 121 (F) en cours 1209 IMA CM Laval Fior Campus D/E 1 01:06,09
Hugo ROBERT 01:08,7952 15 258945 1209 lycée Saint François d'Assise Fior Campus D/E 1 01:07,79
Darlène HILLAIREAU 01:15,1053 117 (F) 252316 1206 ASACO Bretagne Fior Campus D/E 1 01:14,10
Joëlle AULONG 01:22,3254 61 (F) 42547 0324 SAVI Compétition Renault R5 Alpine FC/FS 2 01:21,32
Jordan BOULAY sortie55 10 237297 1209 AMC Fertois Duqueine VG5 Honda D/E 2 sortie
Christophe CHAINE forfait50 13890 1209 écurie du Marais Renault Clio Williams N/FN 3 forfait

Nombre de concurrents dans ce classement : 56

classement LOISIRS
pilote temps licence ASA écurie voiture classe chrono quilles pénalités suppl.

Hervé LE GALL 01:00,091 78 8443 1412 ASA Melun Lotus Elise L 2 00:59,09
Marcel FROMENTIN 01:01,262 77 TP16412 1201 AMC Fertois Renault Clio RS L 2 01:01,26
Gérard TOURON 01:02,953 81 8323 1209 Fontenay Sport Peugeot 106 Rallye L 1 01:02,95

Nombre de concurrents dans ce classement : 3



20 ème slalom de La Ferté-Bernard
du 25 mars 2018

AS ACO  Maine - Bretagne

PTC

CLASSEMENT DE LA MANCHE SEULE
SECONDE MANCHE

classement MODERNE
pilote temps licence ASA écurie voiture classe chrono quilles pénalités suppl.

Gérald HERVE 00:47,761 1 126499 1209 AMC Fertois Tatuus FR 2.0 D/E 7 00:47,76
Thibaut LEMOINE 00:48,622 3 222112 1318 SAE Dallara F300 D/E 3 00:47,62
Rémy FIEVRE 00:50,253 6 201292 1202 Plantagenêt Dallara F302 D/E 3 00:50,25
Jean-François CLEUZIOU 00:51,624 27 14761 1501 écurie Vallée de l'Eure  BFC CN/CNF 1 00:51,62
Jean-Jacques VALLET 00:51,965 11 14671 1201 NASA Reynard 903 B D/E 2 00:51,96
Benoit DROUET 00:52,236 109 251570 1202 team Drouet Martini MK 49 D/E 2 00:52,23
Nicolas TOUCHARD 00:52,737 116 en cours 1201 NASA Fior Campus D/E 1 00:52,73
Alain BARBERON 00:52,958 38 48050 1504 Orléans Peugeot 106 Kit Car A/FA 2 00:52,95
Bastien DROUET 00:53,409 9 182647 1202 team Drouet Martini MK 49 D/E 2 00:53,40
Clément LEBRETON 00:53,4910 19 259233 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 00:52,49
Alban BIET 00:53,6211 110 245094 1209 AMC Fertois Duqueine VG5 Honda D/E 2 00:53,62
Marise HOYAU 00:53,7212 113 (F) 165178 1501 écurie Vallée de l'Eure  JPH D/E 2 00:53,72
Tony PASTEAU 00:53,7513 29 243929 1507 MG Racing  Silver S2 CM 00:52,75
Christophe MAHIEU 00:53,9614 52 220784 1210  indépendant Peugeot 106 S16 N/FN 2 00:53,96
Yann DEMIMUID 00:54,0715 31 112557 1501 écurie du Thymerais  Tracking RC01 CM 00:52,07
Christophe ALLARD 00:54,2116 41 36025 1202 AM Passion BeauPreau Citroën Saxo Cup A/FA 2 00:54,21
Eric GHESQUIERE 00:54,4617 48 155391 1501 écurie du Thymerais Renault Clio Williams N/FN 3 00:54,46
François METAYER 00:54,7918 72 50973 1201 NASA Citroën AX Coupé F2000-1 00:54,79
Cédrik THOLLON 00:54,8219 56 3636 0324  indépendant Peugeot 106 Rallye N/FN 1 00:54,82
Baptiste GHESQUIERE 00:54,8420 148 229125 1501 écurie du Thymerais Renault Clio Williams N/FN 3 00:54,84
Stéphane MICHEL 00:54,9821 30 24273 1305 CAC  BRC 05 EVO CM 00:54,98
Charly BROSSET 00:55,1922 73 129830 1209 ASACO Vallée de la Vie Peugeot 205 F2000-1 00:54,19
Jordan BOULAY 00:55,3023 10 237297 1209 AMC Fertois Duqueine VG5 Honda D/E 2 00:55,30
Jean-Paul HOYAU 00:55,3624 13 48665 1502 écurie Vallée de l'Eure  JPH D/E 2 00:55,36
Hugo ROBERT 00:55,8925 15 258945 1209 lycée Saint François d'Assise Fior Campus D/E 1 00:55,89
Romain LECOQ 00:55,9526 40 228662 1202  indépendant Citroën Saxo VTS A/FA 2 00:55,95
Julien DARSIN 00:56,0327 18 258843 1209 De Vinci Auto Sport Fior Campus D/E 1 00:56,03
Olivier HRONIK 00:56,0428 49 8002 1507 Romo Sport Auto Renault Clio Williams N/FN 3 00:56,04
Pauline BERTON 00:56,5029 129 (F) 222107 1507 MG Racing  Silver S2 CM 00:56,50
Pierre-Alexandre BOURNY GIRARD 00:57,0430 21 en cours 1209 IMA CM Laval Fior Campus D/E 1 00:57,04
Julia TOUCHE 00:57,6231 22 (F) 229795 1209 AMC Fertois  GBC D/E 1 00:57,62
Maxime LEHUDE 00:57,6332 16 en cours 1201 NASA Fior Campus D/E 1 00:56,63
Angéline PINAUDIER 00:58,1433 119 (F) 259234 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 00:58,14
Cyril GUILLEMET 00:58,2334 70 253313 1507 Sport Auto Tours Honda Civic F2000-2 00:58,23
Simon LEBORGNE 00:58,3635 118 258844 1209 De Vinci Auto Sport Fior Campus D/E 1 00:57,36
François BONNEAU 00:58,6736 53 220920 1507  indépendant Peugeot 205 GTI N/FN 2 00:58,67
Vincent RANNOU 00:58,9437 43 251442 1201 ASACO Océane Peugeot 205 Rallye A/FA 1 00:58,94
Philippe TOURET 00:59,0438 68 136914 1202  indépendant Citroën Saxo VTS F2000-2 00:59,04
Aurélien PRUDHOMME 00:59,2939 153 252892 1507 ASACO Perche Val de Loire Peugeot 205 GTI N/FN 2 00:59,29
Raymond BONVALLET 01:00,2240 20 212899 1202  indépendant Martini JPE D/E 1 00:59,22
Yuna MIGNE 01:01,0041 112 (F) 259312 1201 lycée La Joliverie Mygale 11 RC 200138 D/E 2 01:01,00
Olivier ROSSIGNOL 01:01,7342 39 TP16411 1201 AMC Fertois Peugeot 106 Rallye A/FA 2 01:01,73
Philippe MENARD 01:02,0843 66 125732 0324 écurie Auboise Renault R5 GT Turbo F2000-3 01:02,08
Anthony FOUQUERAY 01:02,4644 71 TP16409 1201 écurie Océan Mayenne Citroën C2 VTR F2000-2 01:00,46
Pauline BOUETE 01:03,2245 36 (F) 154510 1201  indépendant Peugeot 207 LW A/FA 3 01:02,22
Benoit FIEVRE 01:04,0846 173 TP16410 1201  indépendant Peugeot 205 F2000-1 01:02,08
Darlène HILLAIREAU 01:04,3647 117 (F) 252316 1206 ASACO Bretagne Fior Campus D/E 1 01:04,36
Joëlle AULONG 01:05,6848 61 (F) 42547 0324 SAVI Compétition Renault R5 Alpine FC/FS 2 01:05,68
Ines BONNIVARD 01:07,6549 121 (F) en cours 1209 IMA CM Laval Fior Campus D/E 1 01:07,65
Aldwin BLANDIN 01:07,9450 23 en cours 1201 Ismans Racing team Fior Campus D/E 1 01:07,94
Patrice OUDIN 01:09,8251 69 30619 0102 Calais Auto Racing Peugeot 205 GTI F2000-2 01:07,82
Tom LE JOSSEC 01:14,7352 17 252315 1206 ASACO Bretagne Fior Campus D/E 1 01:14,73
Roland HUSSON sortie53 166 4890 0324 écurie Auboise Renault R5 GT Turbo F2000-3 sortie
Mathis RABILLARD disqualifié54 12 259323 1201 lycée La Joliverie Mygale 11 RC 200138 D/E 2 disqualifié
Christophe CHAINE forfait50 13890 1209 écurie du Marais Renault Clio Williams N/FN 3 forfait
Jean-Baptiste JONDOT abandon54 251454 1507 Sport Auto Tours Citroën Saxo VTS N/FN 2 abandon

Nombre de concurrents dans ce classement : 56

classement LOISIRS
pilote temps licence ASA écurie voiture classe chrono quilles pénalités suppl.

Hervé LE GALL 00:59,031 78 8443 1412 ASA Melun Lotus Elise L 2 00:59,03
Gérard TOURON 01:00,462 81 8323 1209 Fontenay Sport Peugeot 106 Rallye L 1 01:00,46
Marcel FROMENTIN 01:01,783 77 TP16412 1201 AMC Fertois Renault Clio RS L 2 01:00,78

Nombre de concurrents dans ce classement : 3



20 ème slalom de La Ferté-Bernard
du 25 mars 2018

AS ACO  Maine - Bretagne

PTC

CLASSEMENT DE LA MANCHE SEULE
TROISIÈME MANCHE

classement MODERNE
pilote temps licence ASA écurie voiture classe chrono quilles pénalités suppl.

Thibaut LEMOINE 00:48,371 3 222112 1318 SAE Dallara F300 D/E 3 00:48,37
Gérald HERVE 00:50,092 1 126499 1209 AMC Fertois Tatuus FR 2.0 D/E 7 00:48,09
Rémy FIEVRE 00:50,813 6 201292 1202 Plantagenêt Dallara F302 D/E 3 00:50,81
Benoit DROUET 00:51,674 109 251570 1202 team Drouet Martini MK 49 D/E 2 00:51,67
Jean-Jacques VALLET 00:51,935 11 14671 1201 NASA Reynard 903 B D/E 2 00:51,93
Bastien DROUET 00:52,146 9 182647 1202 team Drouet Martini MK 49 D/E 2 00:52,14
Jean-François CLEUZIOU 00:52,657 27 14761 1501 écurie Vallée de l'Eure  BFC CN/CNF 1 00:52,65
Alain BARBERON 00:52,758 38 48050 1504 Orléans Peugeot 106 Kit Car A/FA 2 00:52,75
Christophe ALLARD 00:52,899 41 36025 1202 AM Passion BeauPreau Citroën Saxo Cup A/FA 2 00:52,89
Yann DEMIMUID 00:53,1310 31 112557 1501 écurie du Thymerais  Tracking RC01 CM 00:52,13
Marise HOYAU 00:53,2211 113 (F) 165178 1501 écurie Vallée de l'Eure  JPH D/E 2 00:53,22
Eric GHESQUIERE 00:53,7512 48 155391 1501 écurie du Thymerais Renault Clio Williams N/FN 3 00:53,75
Jordan BOULAY 00:53,9213 10 237297 1209 AMC Fertois Duqueine VG5 Honda D/E 2 00:53,92
Tony PASTEAU 00:54,0714 29 243929 1507 MG Racing  Silver S2 CM 00:54,07
Nicolas TOUCHARD 00:54,0915 116 en cours 1201 NASA Fior Campus D/E 1 00:54,09
Cédrik THOLLON 00:54,1916 56 3636 0324  indépendant Peugeot 106 Rallye N/FN 1 00:54,19
Hugo ROBERT 00:54,4217 15 258945 1209 lycée Saint François d'Assise Fior Campus D/E 1 00:54,42
Clément LEBRETON 00:54,4818 19 259233 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 00:52,48
Stéphane MICHEL 00:54,6619 30 24273 1305 CAC  BRC 05 EVO CM 00:54,66
Alban BIET 00:54,7420 110 245094 1209 AMC Fertois Duqueine VG5 Honda D/E 2 00:53,74
Pauline BERTON 00:54,7921 129 (F) 222107 1507 MG Racing  Silver S2 CM 00:54,79
François METAYER 00:54,7922 72 50973 1201 NASA Citroën AX Coupé F2000-1 00:53,79
Charly BROSSET 00:54,8223 73 129830 1209 ASACO Vallée de la Vie Peugeot 205 F2000-1 00:54,82
Baptiste GHESQUIERE 00:55,0324 148 229125 1501 écurie du Thymerais Renault Clio Williams N/FN 3 00:55,03
Romain LECOQ 00:55,4125 40 228662 1202  indépendant Citroën Saxo VTS A/FA 2 00:55,41
Christophe MAHIEU 00:55,4126 52 220784 1210  indépendant Peugeot 106 S16 N/FN 2 00:54,41
Tom LE JOSSEC 00:55,4427 17 252315 1206 ASACO Bretagne Fior Campus D/E 1 00:54,44
Jean-Paul HOYAU 00:55,5528 13 48665 1502 écurie Vallée de l'Eure  JPH D/E 2 00:55,55
Pierre-Alexandre BOURNY GIRARD 00:56,1829 21 en cours 1209 IMA CM Laval Fior Campus D/E 1 00:56,18
Olivier HRONIK 00:56,9630 49 8002 1507 Romo Sport Auto Renault Clio Williams N/FN 3 00:56,96
Maxime LEHUDE 00:57,2131 16 en cours 1201 NASA Fior Campus D/E 1 00:57,21
Angéline PINAUDIER 00:57,5932 119 (F) 259234 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 00:57,59
Vincent RANNOU 00:57,8433 43 251442 1201 ASACO Océane Peugeot 205 Rallye A/FA 1 00:57,84
Julia TOUCHE 00:57,9434 22 (F) 229795 1209 AMC Fertois  GBC D/E 1 00:57,94
Patrice OUDIN 00:58,2835 69 30619 0102 Calais Auto Racing Peugeot 205 GTI F2000-2 00:57,28
Cyril GUILLEMET 00:58,3736 70 253313 1507 Sport Auto Tours Honda Civic F2000-2 00:57,37
Julien DARSIN 00:58,6037 18 258843 1209 De Vinci Auto Sport Fior Campus D/E 1 00:57,60
Philippe TOURET 00:58,6538 68 136914 1202  indépendant Citroën Saxo VTS F2000-2 00:58,65
Aurélien PRUDHOMME 00:58,6539 153 252892 1507 ASACO Perche Val de Loire Peugeot 205 GTI N/FN 2 00:58,65
Raymond BONVALLET 00:59,2240 20 212899 1202  indépendant Martini JPE D/E 1 00:59,22
Simon LEBORGNE 00:59,2441 118 258844 1209 De Vinci Auto Sport Fior Campus D/E 1 00:59,24
Aldwin BLANDIN 00:59,7842 23 en cours 1201 Ismans Racing team Fior Campus D/E 1 00:59,78
François BONNEAU 01:00,8043 53 220920 1507  indépendant Peugeot 205 GTI N/FN 2 00:58,80
Pauline BOUETE 01:01,4244 36 (F) 154510 1201  indépendant Peugeot 207 LW A/FA 3 01:01,42
Olivier ROSSIGNOL 01:02,3345 39 TP16411 1201 AMC Fertois Peugeot 106 Rallye A/FA 2 01:02,33
Benoit FIEVRE 01:03,1546 173 TP16410 1201  indépendant Peugeot 205 F2000-1 01:02,15
Philippe MENARD 01:03,7447 66 125732 0324 écurie Auboise Renault R5 GT Turbo F2000-3 01:03,74
Yuna MIGNE 01:03,8648 112 (F) 259312 1201 lycée La Joliverie Mygale 11 RC 200138 D/E 2 01:03,86
Roland HUSSON 01:04,1749 166 4890 0324 écurie Auboise Renault R5 GT Turbo F2000-3 01:04,17
Joëlle AULONG 01:06,2350 61 (F) 42547 0324 SAVI Compétition Renault R5 Alpine FC/FS 2 01:06,23
Darlène HILLAIREAU 01:07,8151 117 (F) 252316 1206 ASACO Bretagne Fior Campus D/E 1 01:05,81
Ines BONNIVARD 01:10,9152 121 (F) en cours 1209 IMA CM Laval Fior Campus D/E 1 01:10,91
Christophe CHAINE abandon53 50 13890 1209 écurie du Marais Renault Clio Williams N/FN 3 abandon
Jean-Baptiste JONDOT54 54 251454 1507 Sport Auto Tours Citroën Saxo VTS N/FN 2
Mathis RABILLARD sortie55 12 259323 1201 lycée La Joliverie Mygale 11 RC 200138 D/E 2 sortie
Anthony FOUQUERAY disqualifié56 71 TP16409 1201 écurie Océan Mayenne Citroën C2 VTR F2000-2 disqualifié

Nombre de concurrents dans ce classement : 56

classement LOISIRS
pilote temps licence ASA écurie voiture classe chrono quilles pénalités suppl.

Hervé LE GALL 00:58,611 78 8443 1412 ASA Melun Lotus Elise L 2 00:58,61
Gérard TOURON 01:00,432 81 8323 1209 Fontenay Sport Peugeot 106 Rallye L 1 01:00,43
Marcel FROMENTIN 01:02,103 77 TP16412 1201 AMC Fertois Renault Clio RS L 2 01:01,10

Nombre de concurrents dans ce classement : 3


